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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

CASTEDO E HIJOS, S.L.
Servicios a edificios e instalaciones

Av América, 16 Bajo
A ESTRADA -  36680 PONTEVEDRA

42.6901583 -8.4897345

www.limpiezascastedoehijos.es

castedolim@hotmail.com

380.905 €

10.372 €

2,88%

353.784 €

5.703 €

4,22%


